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Çiftçilere yapılan tarımsal destek ödemeleri üzerinden kesilen vergilerin iadesine ilişkin usul ve esaslar 

belirlendi. 

No: 2021 – 190                                                                                                     Tarih: 10.12.2021   

Özet: 26 Ekim 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7338 sayılı Kanun ile 26 Ekim 2021’den önce yapılan 

tarımsal destek ödemeleri üzerinden kesilen vergilerin çiftçilere iade edilmesine ilişkin düzenleme yapılmıştı. 

Bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 10 Aralık 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 316 seri 

numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Sirkülerimizin ekinde yer alan Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

7338 sayılı Kanun” 26 Ekim 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştı. Söz konusu Kanun’la, Gelir ve 

Kurumlar Vergisi Kanun’larında gerçekleştirilen değişikliklerle ilgili olarak 26 Ekim 2021 tarihli ve 172 

numaralı sirkülerimizde ayrıntılı açıklamalar yapılmıştı. 

Kanun’un 3. maddesiyle kamu kurum ve kuruluşları tarafından çiftçilere yapılan tarımsal destekleme ödemeleri 

gelir vergisinden istisna edilmiştir. 

Ayrıca Kanun’un 7. maddesiyle söz konusu ödemelerden tevkifat yapılmasına ilişkin hüküm de GVK’nın 94. 

maddesinden çıkartılmıştır. Diğer taraftan Kanun’un yayım tarihinde yürürlüğe giren 11. maddesiyle, daha 

önceden kesilmiş olan vergilerin çiftçilere iadesine ilişkin geçici 92. madde Gelir Vergisi Kanunu’na 

eklenmiştir. 

Buna göre 1 Ocak 2016 tarihi ve sonrasında (26 Ekim 2021 tarihinden önce) kamu kurum ve kuruluşları 

tarafından yapılan tarımsal destek ödemeleri üzerinden tevkif edilerek tahsil edilen gelir vergisi, çiftçilerin 

düzeltme zamanaşımı süresi içerisinde tarha yetkili vergi dairelerine başvurmaları ve dava açmamaları, açılmış 

davalardan vazgeçmeleri şartıyla VUK’un düzeltmeye ilişkin hükümleri uyarınca, tahsil tarihinden itibaren aynı 

Kanun’un 112. maddesinin 4 numaralı fıkrasına göre hesaplanacak faiziyle birlikte red ve iade edilecektir. 

Bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 10 Aralık 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 316 seri 

numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Yayım tarihinde yürürlüğe giren söz konusu Tebliğ'e ulaşmak için tıklayınız... 
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